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Ortaöğretim Okullararası Voleybol Grup Birinciliği Yarışması   

(Erzurum Teknik Üniversitesi Spor ve Etkinlik Salonu (07.01.2025- 14.01.2025)   

Erzurum Teknik Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi ile Spor Tesisleri Koordinatörlüğü iş birliğinde, 07–14 

Ocak 2025 tarihleri arasında Ortaöğretim Okullararası Voleybol Grup Birinciliği Yarışması’na ev sahipliği 

yapmıştır. Söz konusu organizasyon, ETÜ Spor Salonu’nda gerçekleştirilmiş olup, Türkiye genelinden gelen 

ortaöğretim öğrencilerinin katılımıyla voleybol branşında rekabetin yüksek düzeyde yaşandığı bir etkinlik 

olarak öne çıkmıştır.  

Gerçekleştirilen müsabakalar, genç sporcuların fiziksel ve teknik becerilerini sergileyebilmeleri açısından 

önemli bir platform oluşturmuştur. Organizasyon süresince öğrenciler, yalnızca bireysel performanslarıyla 

değil, aynı zamanda takım oyunu ve iş birliği ruhuyla da izleyicilerden yoğun ilgi ve takdir görmüştür. Bu 

durum, sporun bireysel gelişim kadar sosyal etkileşim ve takım çalışması becerilerinin geliştirilmesine olan 

katkısını açık bir şekilde ortaya koymaktadır.  

Etkinlik, voleybolun bölgedeki popülerliğini artırmakla kalmamış; aynı zamanda genç sporcuların 

yeteneklerini geliştirmeleri, öz güvenlerini güçlendirmeleri ve spor kültürü bilincini edinmeleri açısından da 

önemli bir fırsat sunmuştur. Sporun birleştirici ve bütünleştirici gücü, yarışmalar boyunca ortaya çıkan 

heyecan, centilmenlik ve fair-play davranışlarıyla somut bir şekilde gözlemlenmiştir. Bu bağlamda, etkinlik 

yalnızca sportif bir karşılaşma olmanın ötesine geçerek, öğrencilerin sosyal ve duygusal gelişimlerine de katkı 

sağlayan bir eğitimsel deneyim niteliği kazanmıştır.  

Spor Bilimleri Fakültesi’nin akademik desteği ve organizasyonel katkıları, etkinliğin planlanması ve 

yürütülmesinde kritik bir rol oynamıştır. Fakültenin sağladığı bu destek, hem öğrencilerin sportif becerilerinin 

gelişimine hem de organizasyonun yüksek standartlarda yürütülmesine imkan tanımıştır. Aynı zamanda, 

üniversitenin yerel ve bölgesel topluma yönelik spor kültürü yaygınlaştırma misyonunu güçlendirmiş ve 

gençlerin spor aracılığıyla sosyal becerilerini geliştirmelerine katkıda bulunmuştur.  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

   

 


